
 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

Долинської районної ради Івано-Франківської області 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

від 30.08.2019             м. Долина      №121-од 

 

Про поділ учнів на класи  

та призначення класних керівників 

 

 Відповідно до законів України "Про освіту", "Про загальну середню 

освіту", Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом МОН України від 16 квітня 2018 року №367, Статуту 

закладу освіти, наказу Долинського ліцею №7 від 30.05.2019 р. №13-у «Про 

зарахування у 1-ий клас», на підставі рішення педагогічної ради від 29.05.2019 

р. (протокол №4) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розподілити з 02 вересня 2019 р. у перші класи учнів: 

1-А клас – 28 учнів 

1-Б клас – 22 учнів.  

 

Підстава: заява батьків, необхідні документи. 

 

Директор             К.Й. Олійник  

 


